
ESTADO D0 MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

COMISSAO  PERMANENTE  DE  LICITAC;AO - CPL
CNPJ:  06.137.293/0001-30

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

Avlso DE ADIAMENTo -pREGAo ELETRONlco No. o I 7/2o22 -cpLmp
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhao, por meio da sua Pregoeira, toma p`1blico aos interessados que a sessao phbliea
do Pregao Eletr6nico em referfencia, tipo menor preco por lote, objetivando o registro de prego para futura e eventual contratapfro
de empresa para fomecimento de frango, peixe e embutidos, para atender as necessidades das Seeretarias Municipais de Sande e
Assistencia Social da Prefeitura Municipal de Don Pedro/MA, antes marcada para o dia 25 de maio de 2022, fica ADIADA para
ds  9li30min  do  dia  09  de jiiiiho  do  corrente.  0  Edital  segue  a disposicao  dos  interessados  no  Mural  de  Licitap6es  no  site  do
TCE/MA   htto//www6.tce.rna.bT/sacoD/mutalsite/mural.zul.   no   Portal   do   Municipie   www.domoedro.rna.coy.br,   no   Portal   de

Compras Dom Pedro www.comorasdomoedro.com.br ou na sede da Comissao Permanente de Licitacao - CPL.  situada na Prapa
Teixeira de  Freitas,  n°  72,  Centro,  Don  Pedro/MA,  telefone  (99)  9137-3808,  de  2@  a 6a  feira,  das  O8h ds  12h,  onde  podelfro  ser

consultados e obtidos gratuitanente, e fomecidos elementos. informapdes e outros esclarecimentos sobre a licitapao.

Don Pedro - MA, 24 de maio de 2022

GEORGIANA TROV^O MOREIRA LIMA
Pregoeira

Praea Teixelra de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 65.765-COO-D®m Pedro (lvIA)



Dlinl0  0FICIAL DA UNrio. See8o  3                                           issN i677-7o69                     N9 98, quarta-teira, 25 de maio de 2o22

;3....`.`\
exmfro Ot cohiTRAmo  N. z97/zOzz

iigatd?ba:,:o£:#2!n#Mf!n¥n;:1aii#:i!±T#T:u#=?io:igf::#:¥pe:|*,i
:i:.£2i#3#M8ffiv#trfi:7:t;vff:i:dRrs:3#B#(%##|u,:aT:#!eTfmafti:)fato#rd:air#
##i:2A?,:}#:?22#¥/2#8/.1:o3n6t:.Ld°e2#iTecjrsE::E::itn°arid:;°v#ia::23i3Tri3e?
meses  a  partlr  da  data  de  asslnatilra  do  contrato   DATA:  earra  do  Corda  (MA).  18  de  male
de   2022.   ASS:   Abdlel   Ramon   Do   NascJmento   JLlnlor   CARGO:   Seeretarlo   Mu"cipal   de
Educacao/Barra  do  Corda  -  MA

EXTR^To lx TEI"o ADITrvo N. 2/ 2o2i

I;E|°MAAdH!t,froul°sp%##c8aNs3TBR5un#°tT5iRrnose,,::i:V8NFj.np2#:i;'.7£°/n#tLa.9::

#;£ff;,¥aT::!iid:j¥±:::It;p:urEdftii::n:c!§:,#;:i§:a:d:im::fa#D#::e2rife:om±pe##i
Munlclpal  de  Planejamento,  Orpmento  e  Gcstlo  /Bama  do  Corda  -  MA.

£EJi:#U3Ap¥RUMNA##D5E#cEtA#CORJIA/MA

EXTRATo  RE  TERMo  ADm`/a  N.  3/  zazz

:g::#E[#£;:t!°:£¥:d#;i/o§:£i:n;i{im:s:}!t;:i:;D§g§:!|§¥;::%¥7#o::¥rti§
(MA),  24  de  marfa  de  20Z2.  ASS:   MARIA  E0ILMA  FERREIRA  MIRANDA.   CARG:  Secretarla
Miinicipal  de  I.Ianejamento,  Ongamento  e  Gest3o  /BarTa  do  Corda  -  MA.

RESUIT^DO  IX JULGAMENT0
TOM^D. es  mecats NI „2022

ap6sanai,seA,CfroLSssejset°orp:T:;;e#ha¢Fa¥¥pC,Cae;.I::ram::'a£=d£Bcaomrda:°d:s°r::;o#:A;

:gfi£R`ua&3d(efaA?;a,SettJ±t,:i:fflouca¥ad°pdo:jun'aT:in:F:ALt:rpffa:«hMaut:#rn¥#r,:
cronoarama  fi`sico  flnancelro,  orcanlento  slntctico,  compos.i5o  e  custo  unitjrio  e  demal§

:£i#igEfR§:a:*C:°U:T%:#c:al£#a?s°¥iaaesa#§d¥f:ig¥r:e:E°*|#d:#t:a:¥8as#fac&¥i°Li

Egrriifem¥;±¥:+ea¥;;do:£u:ca#::a::;nj:;nndfoTo:in:ar:ce#:,:::,£na,c;a:n,:n:eLxe:::oe:god::
MIKAEIA  OILVELRA  CABRAI

Presldente  da  Comlss5o

RETIFICAcfo

:io#!si!g:i;[o:£#-o::d#;:#i:'d?fa#2n?:|gia:2::;EL\2:::!#E:?e:;;[f|F=o
PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   COM  JESUS   DAS  SELVAS

EXTRAro  DE  TERMo roiTivo

3:mape°suA53::sNe:v:;;{2A°,2,]n;arc,?aTORACT€p,N/°M#o3£t#°o2tL.6:i%E/#fi'5tu2rcoMmun;£¥'Rg:
Jo3o  F.brlcaute,  n.  64,   Resldenclal  JK  -  CEP  65  395-000,   Born  Jcsus  das  S.Ivas/MA,  per

-   FEG!##i#n%¥aife;i:':E:sgjife!;Ei±;:#a,:£';#n:;I:!a:N;#ii::re#:T,ref;;A¥#:§a:,:feEfi:::

:;Fbiq.ue65R.a7¥2%.M3Adrn¥R=t°n¥PELntafa¥9;gfa3+#ide,Jedsouivpae#:ra'd:nn:#:a::

:'`:-.:-::-`--::-:-.::--.``-.--:---:--:-,.---i-::.:-:::i:-.-::-::--`---:-i--:--:--:--`:`i:-:

}jj£#;£qui#pi;¥:2i::iE:#i:t::g;;!frr%???S::£ii&¥%£;!S:=i?££#
Funcloriamento  do  Enslno  Fur`damental.

^un  OE  LlclT^clo
pREcde  ELmaNlco  N.  i2n02z

A  Prefeitura  Miinlcipel  d€  Born  Jesus  das  Selv.s/MA,  atravis  do  pregoelro  e

€qulpe  de  apolo,  toma  publlco  fiara  conhecimento  dos  interessados.  que  fari  .callzar,

sob  a  6€ide  do  Decreto  n®  10.024/19  .  subs)dl.ri.mef.te  as  disposldyes d.  I.e.  8.666/9)

e  sues  alteraj6es  posterlore§,  llclta¢o  na  mo4aljdade  Pregao  na  sua  form®  Eleti6nlca,

do  tlpo  menor  prefo  per  Item,  sob  a  re€Ime  de  forneamento,  obi.etivando  a  fomaj5o

de   re6Istro  de   preio  pare  futura   e  eventual  contratacgo  de  empresa   espedaljiada  no

fornecimento   de   materlals   de   ILmpe2a   e   produtos   de   hlelenlzaf5o   pare   at.nder   as

necessidade  da  Prefeltura  Munlclpal  de  Born Jesus  das  Selvas/MA,  conforme  condif6€s,

quantidades  e  cxigenclas  estabelec'das  no  lnstrumento  convocat6rlo.  AeERTURA:  07  de

junho   de    2022,   as   O8hoomln,    atra\/6s   da    plataforma:    https://w`^^.i.Ilclfaaet.com.br/,
demais  informafdes   no  e-mall   cpl@bomiesuedasselvas.rna.gov.br.

Born  Jesus   das  Selvas/MA,   23   de   male   de   2022.

VICTof`   MARQUES   DA   SILVA   AIVES

®

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   COLINAS

E)m`ATOs  DE  TERMOs ^DiTI`/06

Contrataczo  de  empresa  especlalkada  rna  prestaf3o  de  servlfos  de  apalo

i:g?;|frEfe:¥jrp:i§i:tell:d:#£ai;H:¥:i:6::i:#{rt#;;C!:d:8:ia#i3reei2¥E:!#:

.,95
:rite-`-  i-,;

:,,.:,:..y
_-,.dc  2023.  Collna§"A  -  19  de  male  de  2022.  CONITRATADA:   R  DA  S  COSTA  ASSESSORIA  [

CoNsl/lTORIA,  lnscrifa  no  c.N.Pj.(MF)  sob  a  nl  31.131.56lrooo1-53,

Contrato    198n021.    OeJETO     11    Prinelro   Termo    Adltlvo    do    contrato    referente    a.

#grl#sod|:::E%7:a¥6:]%d:#%#fu:sd;os%:,:r::#edrae#C:'¥;o£=ARd:

i##A:'#al8::c:?miad::1:dF#i°ds#:di#;mugco###eSu:at:=:¥;e±!i#n:i
C.N.PJ.(MF)    sob   a    np    14.222.171/OD01-70.,    CONTR^TANn:    Ivan    Prudchcio   da    Slha.
Assessor  de  Fin3ncas.

CONTRATO    199/2021.    Oe/ETO:    1.    Prlmelro   T.rmo   Adltivo    do   cont7.to    referenrte   a.

::GrtA'La:?ng]°sod,i:::rrtes5a7:Sax.C;:'f::d:.#7:¥:aru:sd;o#e?,#:¥e##Cue'¥;o:¥stpfRd:

i;?¥c§;£:-s;'aliJ!a2gd€5°:#id8e:I:g!:g:¥j:lT#i:A::a:FE:ioeM:::S2ME;'!.ea;:Ee#:nst#[;e':a:
C.Il.PJ.(MF)  sob a  n!  14.222.171/OcO1-70.,  CONTRATANTE:  Mana  do  Socorro  Borba  Torres.
Secretaria  Municipal  de  Educado.

CCINTRATO    200n021`    OBJETO:    I.    PTlmelro   Termo   Aditlvo   do   contrato   referente    a:
Contratacao  dc emprcs®  especlallzada  na  prestacao  d.  manutenfao  de ve`culos,  AMPAF`O

.g:;\js?[ii;oso:_#id:elf:;,2::z¥i22!i!ifgf,::i:don:=iF#orSn2##:Ee?;i;o!;;:¥:3:
C.NPJ(MF)    sob    a    n.14222171/Cool-70.,    CONTRATANTE:    ulJane    Neves    Carvalho.
Secretaria   Murilclpal  de  Sa¢de.

CONTRATO   201C021     0aJETO:    10   I.r(melro   Temo   Aditivo   do   corrtr.to   refer.nte   a.

gcaE:.#gif;i#::i2!;.;9;%ii;#n:|i!#:2g;ifi¥i!:?f2::I:i:ti?:.,;e:;i£ELt!3!
C`N.PJ.(MF)   sob   o   no   1..22Z.171/Ocol-70.,   CONTRATANTE:   Jard6nla   VIana   de   Olivelra
Freltas.  Secretarfa  Munlclpal  de  Asslstencla  Soclal.

pREFErTURA  MUNlcipAL  DE  DOM   pEDRo

^\nso DE ADI,"rmo
pREGlo EimoN.co pe 17;Po2z- cpi/Dp

fom..im.nt°oBJdT°fra:[¥:stol.|£.cP=°butTdraosr#=:trrdneT::Cn°#d¥d°etded:smspLeseeeta#::

B|AUTnAd#|Sgfi|eaj8:'a3:¥#thd[ao:ng|%raL#n.'C'£:ed;aD°ETet:ef:}%M*,rz%o?

£?##.g;:#:jpn:::n::,;sm#:c;ou?p::i':t::paE!i.*ff:::E:i#¥pfm:i:i:itE,Fgd?i:|j
:#L::d;ae::I:ape6T;:[i:!r:a±ea:;:#te:S:ta:s:,Z,22#:atd#£::;do'£(.i;±ie::#t:as:±sOs#::
''cita¢O.

D:Emo:G|XR;%A6v2A'odfaomRaEfi#u2M°i2

P'e8Oe'ra

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   FEIRA  NOVA  DO   MARANHAO

E]rlRA.a  lx  TERMO  ^i).TTvO

EmuTO   DO  sEGUNro  TERMO  ADmvo  AO  cONTmTO  N..   ii7n022.  CONTRATANTE:

i§,§#gi;±!:iEs:l#ip}#:m§::ob;:i;j|::;¢npr#m;:'::3i`g%]ifeva#ffL!5#£iuj
(c(nquenta  e flo\/e  mil,  duzentos e oitenta  e tres  reels e sessenta centavos), de acordo com

:b%::,%'ava|::cad:ac::ti°ontFats:a'n#a'fe`!Ln6a2d.:54iF8ffit!=edJ:a:I:Stsesc±ertsaupeffls°mdi:
trezentos   e   onquenta   e   quatTo   reals   e   vinte   e   olto   centavos).   DJSPoslcoES   GERAIS:

k&N:;ni#:¥6It#':28:¥;/GiN£AieAI:,a:dss:CL5£i::oa;ctu:t;:;:Cffas:::ed¥,a6t:n¥:pr{d:eNn¥A¥RiNIDna
o19S609.2001rg   SSP-MA   e   CPF   n.   S76.740.19349   SSP"A   -   Prdeifa   Munl[lpal   e   Srl

¥o%#G::E%fy¥:¥ecait::9¢:%sers2T:n2¥£P:on:N°;i8s¥b7;7#i:.;9R2:8£7£#aLn.'7e4.dkf,TPNre#
PREFElllJRA   MUNICIPAL  DE  GOVEBNADOR   NE\^/TON   BELLO

^Vlso  OE  HOMOIOGAgiv
cOMcORA!Na^  N.  Lc022

HOM0loGO  a  jul3amento  da   Presldente  a  sua  equlpe  de  apolo,  ref.r.nte
a   Concorrencla   N.   001A022   dc   acordo  com  a  Ata  da  Sess]o,   .callzeda   no  dla   12   de

abrll  de  2022  is   lo:cohrs  sob.e  a  Contratac!o  de  pessoa  fur/dlca  especlallzada  para  a

execuj=a    de   servlpes    de    pavlmenta¢5o    asf6ttlca    no   balrro   Centre    e    llm/trofes   no

munl[lpio   de   Governador  Newton   Belle/MA   conforme   an€xos  do   Edftal,   que   apontou

como   vencedora    a    empresa    CONSTRUSERVICE    EMPREENDIMETOS    E    COSN"U¢OES,

lnscrita  no  CNPJ:  08 6.3 6.4/0001cO,  que  apreseneou  a  propos`a,  sendo  a  valor  dc  R$

3.841.318,96  (tr6s  in(Ihdes,  oltacentos  e  quarenta   a  urn  mll.  trezentos  e  de]olto  reals

e  noventa   e   sols  ccntavas).

Govemador  Nevrton   a.llo/M^,   19   de   male  de   2022
clcERo   Aures   PEREIRA   ARRAlz

Secretaria   Municipal  de  AdminLstrac3o,   Fin3nfas,
Planei.men`o   e   Gest3o.

-=~T¥fu~dem="rfu-#]t=.¥



RA
D'
i}d5-ha-L]-Ni-[fpi05
[t8ESTaD!0[L/,?,`,El_4t|HJr=

0 0FIHALRl

DE LICITACAO N9 017/2022. PROCES
AI)MINlsTRATrvo N9 056/2022.

ERRATA DO  EXTRATO  DE  RATIFICACAO  - DI

k[gcoT£,gfg2r.°8£]7E'?8??L:cpa:a°ocdEes;;?vgs¥:¥d[:¥R"iE!£:::3
Aeroporto,  s/nQ,  Bairro Chega Tudo,  Municfpio de Centro Novo
do  MaLranhao/MA,   para  fins  de  funcionamento  da  Guarda
Municipal no  Povoado  Chega Tud".  ONDE  SE  LE:   Delegacia
Municipal  LEIA-SE:  Guarda  Municipal.  PUBLICADO:  DIARIO
DA  FAMEM  -  SEXTA-FEIRA,  20  DE  MAIO  DE  2022,  EDICAO
2857,  PAGINA  109.  ]OEDSON  ALMEIDA  DOS  SANTOS    -
PREFEITO MUNICIPAL.  Centro Novo do Maranhao/MA,  23  de
maio de  2022.

Publicado por: ANDR6 LU{S BARROSO BEZERRA
C6digci identificadoT: 3c5dc07f66eof2e25870eb210ca2299d

EXTRATO DE CONTRATO AI]MINlsTRATrvo N9 181/2022
-PROCESSO ADMINISTRATIV0 NQ 060/2021.

pROcEssO ADMINlsTRATrvo NQ.  060/2Ozi,  CONTRATO
+mMINISTRATIVO  Ng  181/2022.  PARTES:  SECRETARIA

JNICIPAL DE CULTURA,  IGUAI.DADE RACIAI. E POVOS
INDiGENAS  e  a empresa J  I  MARQUES  (GIM  MARQUES
SERVICOS),  pessoa juridica  de  direito  privado,  inscrita  no
CNP]  sob   o  nQ  24.630.431/0001-08,  localizada  na  Avenida
Taba]ara,  n°  02,  Quadra  024,  Centro  -  Santa Luzia/MA,  CEP:
65.     contratagao     de     empresa     especializada     em
realizacao/organizacao  de  eventos,  que  sera  responsavel  pelo
fornecimento de toda estrutura como tamb6m a contratacao de
bandas   e/ou   artistas,   para   compor  a   programagao   das
Festividades  de  2021/2022,  no  Municipio  de  Centro  Novo  do
Maranhao/MA,  tendo como 6rgaos participantes as Secretarias
Municipais   Cultura,   Administracao,   Comercio,   Indtistria,
Financas e Des.  Urbano,  Educacao,  Sadde e Assistencia Social
(FESTA   JUNINA).   VALOR   GLOBAL:    R$    397.500,00
(TREZENTOS  E  NOVENTA E  SETE MIL  E  QUINHENTOS
REAIS),    VIGENCIA:    90    (noventa)    dias.    DOTACAO
ORCAMENTARIA:    1   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE
CENTRO NOVO DO MARANHAO -  02  PODER EXECUTIVO  -
02   08   SEC.   MUN.   DE   CULTURA,   IGUALDADE  RACIAL  E
POVOS   INDiGENAS   -   02   08   00   SEC.   MUN.  ADMIN.   DE
CULTURA,  IGUALDADE  RACIAL  E  POVOS  INDIGENAS  -13

ltura  -13  392  Difusao  Cultural  -13  392  0144  GESTAO  DA
..{OMOCAO    CULTURAL   -13    392    0144    20610000
REALIZACAO   DE   EVENTOS   CULTURAISF   -   3.3.90.39.00
0utros  Servicos  De Terceil.os - Pessoa ]uridica - NV - FONTE
DE  RECURSO:   1.700.00-110  000.  SIGNATARI0S:  WALAS
SILVA  E  SILVA,  portador do  CPF  n°  046.867.493-44,  pelo
Contratante,  e  JOSE  IERLANDIO  MARQUES,  brasileiro,
portador   do   CPF   n.a   621.891.403-82,   e   do   RG   n°
96031078260   SSP/CE,   pela   Contratada.   Centro   Novo   do
Maranhao/MA,12 de maio de 2022.

Publieado por: ANDR6 Luis BARROSO BEZERRA
C6di go identificador: ic622228f797cOc6d 3f4ad c60d 56f 9cO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVIS0 DE ADIAMENTO - PREG^O ELETRONIC0 NP,
019/2022 -cpLrop

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
AVIS0 DE ADIAMENTO -PREGAO ELETRONICO Nq.  019/2022
- CPL/DP

SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

efeitura de  Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
PregoeiraL,  torna  ptiblico  dos  interessados  que  aL  sessao

lica do  Pregao  Eletr6nico  em referencia,  tipo  menor preco
r lote,  objetivando o registro de preco paLra futura e eventual

contratacao  de  empresa  especiaLlizada  no  fornecimento  de
maLterial  de  expediente,  visando  atender  as  necessidades  da
Secretaria   Municipal   de   Saiide   e   Assist6ncia   Social   do
Municipio de  Don Pedro/MA,  antes marcada para o dia  03 de
junho de 2022, flea ADIADA I)ara as 9h30mln do dla 08 de
junho  do   corrente.   0   Edital  segue  a  disposicao  dos
interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http://www6.Ice.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Com|Jras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  naL  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  naL  Praca
Teixeira de Freitas, ng 72,  Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a feira,  das  O8h  as  12h,  onde  poderao  ser
consultados  e  ol]tidos  gratuitaLmente,  e  fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a licitacao.  Don
Pedro/MA,  23  de  maio  de  2022.  Georgiana  Trovao  Moreira
LimaL.  Pregoeira.

Publicado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6d igo id entificadoT: 3cc04f80d 0519a7ad 79cdfa3eccca06f

AVISO DE AI)IAMENTO - I'REGAO ELFTRONIC0 N9.
Oi7/2022 - cpLmp

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO
AVISO DE ADIAMENTO -PREGAO ELETRONICO NO.  017/2022
- CPLrop
SISTEMA DE  REGISTR0 DE PRECOS

A Prefeitura  de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua  Pregoeira,  torna  phblico  aos  interessados  que  a  sessao
piiblica do  Pregao  Eletr6nicci  em referencia,  tipo menor preco
por lote,  objetivando o registro de preco para futura e eventual
contratagao de empresa para fomecimento  de frango,  peixe  e
embutidos,  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias
Municipais   de   Sadde  e  Assist6ncia   Social  da  Prefeitura
Municipal de  Dom  Pedro/MA,  antes marcada para o  dia 25  de
maio de 2022,  fica ADIADA para a§ 9h30min do dia 09 de
junho   do  corrente.   0   Edital  segue   a  disposicao  dos
interessados  no  Mural   de   Licitac6es  no   site  do  TCE/MA
http://www6.tce.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  PortaLl  de  Compl.as
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praga
Teixeira de Freitas, nQ 72, Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de  2a a  68  feira,  das  O8h  as  12h,  onde poderao  ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitaeao.  Don
Pedro/MA,  24  de  maio  de  2022.  Georgiana  Trovao  MoreiraL
Lima. PregoeiraL.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identific:Odor:  7ac062da 781 d f0499 7c04f3adc49d635

PORTARIA N0116/Z022, DE 24 DE MAIO DE 20Z2

PORTARIA N0116/2022, DE Z4 DE MAIO DE 2022

Disp6e  sobre  a  exoneracao  por falecimento  do  Secretirio  de



®    MURALDECONTRATA¢OESPU       x         ®   Autotica

€                a         .    `^^Mho.tce.rna.go`/.br/sacop/muralsite/muialzul

En'e

Tipe cto PTacesso de

Contratac€o

Fmalrdat oo piocedmen`o

Valo,

Otpe'O

Exe-

No do lnstrmen(a

Convacatorro / ano

Dompedro                                                        Q   :     '~'

2022

niimero                           /    ano

X    i    ®   SACOP-Srste.i`adeAcompanh      X    I     +

•`.

Un'dale

Moda hdade da

L,c'fty

Tipo de Licrtagiv

Data atKrfura gessao                                         a  ale

Status                                     T6dos

Exibir                                      EZE

Filtrar     ,         ±ExponrparacoF              -i    Exportarparapchlma

«       <       2             /5       '       »

onn^DE                                          tlpo                             EXERc¢cro                    N. pFacEsso                         r INSTRUL                            Mori^Lln^DE                              TIFro iiciT                                     otuEro                                     DATA  sEssAo

cE cm pEDao

Oom  P®O,a

ffiRNoET§fRAIAgrfcF#g6   uarACAO
DE Don pemo

Don Prfu
fl.in..un\cla`L ne s^mE    ilaTA¢Ao
ce i" ftDco

EI A    Diglte aqui pare pesquisar

especl`dfeda ro                .

g+=fr£,a,05,2022
•chn[o.a.povchd-    T

Rgiv d. rm qufro,-I
1010512022

•:¥      09xxm22
cortyulgiv d. ertyco
pro whet-de     -

\,      -      I      X

@  i,    *  I   i   :

I  1'   -20  /  44  )

VxpOR

R$  216  432  000000

I
R. 249 ql .500000

(   1'   -20 /  441


